‘@l OO0 “ABC-OAnzanH”
_ABC PaspaboTka 1 npon3BoACTBO U3AENUIA U3

oMz AAH cTanu, antoMnHUS, KOMMO3UTHLIX MaTepuanos
MAPKA, MOJIEJIb MOJEJIBHBINA O[] JBUT'ATEJIb TPAHCMUCCHU
MITSUBISHI Pajero IV 2008- Pajero 1V 3.0i, 3.2td

Pajero I\V/Montero |11 Montero 111 2002-2006 Montero 111 3.8i

TInaHka saxnagHast TInaHka zaKnagHas Bont M8x40
ABC.05.02.000.032 ABC.05.01.000.007 ITTaii6a rpoeep 8
ITTari6a M8

- 2 OTB.
KpoHwTtenH

Bont M10x25x1,25
LLlait6a rposep 10
LWariba M10
2 oT1B.

Bont M8x30

LWain6 8 @ B M10x40 Bont M10x30
ait6a rposep = o OJIT X
LWaiba M8 Waii6a snactuinan : IMTait6a rpoeep 10 ITTatiGa rpoeep 10

2018, Iati6a M10 ITariGa 1M10

2 OTB. 2 oTB.
CocTaB KOMILJIEKTA Kpenmexa:
HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKYJI
M8x30 1 .
M8x40 2t Tun 6onta MoMeHT 3aTaHKH
Bont M10x30 2 1mT. M6 10 Hm
M10x40 2 miT. Mg 25 Hm
M10 45 Hm 4
M10X25X1’25 2wt MpKr UCNONbL30BAHWK MHEBMOMHCPYMEHTA 2 i
Iaitba M8 3 T NPOM3BECTM Er0 PETYAIMPOBRY cornacHo Tabnuue .
yBeHYCHHAS M10 6 T HOpﬂ[lOR YCTAaHOBKH 3allIMT:
) 3 - 1. CHATH NITATHBIN UTACTHKOBBIH MBUILHUK.
IIaii6a rpoBep 0 o T 2. Tlosunus A. YcraHoBuTb 3aknansbie mianka ABC.05.01.000.007 u BBepHyTb Ha 2-3 o6opora 6ontel M10x30.
IIT. 3. Iozunus B. Ycranouts 3axnaausie mianku ABC.05.01.000.032 .
BaKIaHAs IIaHKA M10x80 2 wir. ABC.05.01.000.007 4. Tlozunus C. YcTaHOBUTH KPOHLITEIH nprBepHYyB 0onTamu M10x25x1,25 B mtatHyro pe3b0y.
M10x100 2 10T, ABC.05.02.000.032 5. Ycranosuts 3amuty JIBC B HaXJIECT INTATHOM 3alUTHI GaMIIepa.
JIBC, KIIIT 1 mmr. 6.  VYcranosuts 3ammry PK non 3amury JIBC.
3anpra PK 1 mr. 7.  Ha aBromobumsax Montero Il mpu reo6xomumocTy moape3ats 3amuty PK mo mecty Ha aBTOMOGHMITE.
KpoHmreiin 1 . 8. Bce Touku KperuieHus 3aTSHYTh.
Ilaiiba smacTramnas BHUMAHMUE'! Ilpuucnons30BaHuY THEBMOMHCTPYMEHTA MPOBECTHU €TO PETYIUPOBKY
035 2 wr. ABC.05.01.000.078 cornacHo 3HaueHusM (M6-5 Hm, M8-15 Hm, M10-25 Hm, M12-40 Hwm).

www.abe33.ru



